
QUINTA-FEIRA, 4 SET 1980
	

DIÁRIO OFICIAL
	

SEÇÃO I
	

17493

ANEXO I
	

SUPLEMENTAÇÃO

(ANEXO AO DECRETO N9 85.116, DE 03.09.80)
	

CR$ 1.000,00

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO
NATUREZA

DA
DESPESA

VALOR

MINISTERIO DO EXERCITO 35.103

ESTADO-MAIOR DO EXERCITO 35.103

1601.06070212.013 COORDENAÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 35.103

3132.00 35,103

TOTAL 35.103

ANEXO II
	

CANCELAMENTO

(ANEXO AO DECRETO 'N9 85,116, DE. 03.09.80)
	

CR$ 1.000,00

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO
NATUREZA

DA
DESPESA

VALOR

RESERVA DE CONTINGÊNCIA 35.103

RESERVA DE CONTINGÊNCIA 35.103

3900.99999999.999 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 35.103

9000.00 35.103

TOTAL 35.103

.Decreto n9 85.117,de 03 de setembro de 1980

_Abre ao Ministário da Justiça em favor do De
partamento de Policia Federal o crédito suple-
mentar no valor de Cr$ 5 I:.638.000,00 para ré-
forço de dotações consignadas no vigente Orça
mento.

Art. 2Y - Os recursos necessários á execução
1

do disposto no artigo anterior dnorperão de anulação parcial

de dotação orçamentária indicada nó anexo II deste Decreto.

Art. 39 - Este Decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

C) Presidente da República •

usando da atribuição que lhe confere o artigo 81, item III, da

Constituição, e- da autorização contida no artigo 79, da Lei n9 	 Brasília, em 03 de setembro	 de 1980;
6.730, de 03 de dezembro de 1979, 	 1599 da Independencia e 929 da República.

DECRETA:

Art. 19 Fica aberto ao Ministé;rio da Justi

ça em- favor do Departamento de Policia Federal, o crádito suple

manter no valor de Cr$ 54.638,000,00 (cinquenta c quatro mi

lhes, seiscentos e trinta e oito mil cruzeiros), para reforço

de- doldções orçamentárias indicadas no anexo I deste Decreto.

JOÃO FIGUEIREDO
Ibrahim Abi-Ackel

Emane Galvêas

Delfim Netto

ANEXO I
	

SUPLEMENTAÇÃO

(ANEXO AO DECRETO N9 85.117, DE 03.09.80)
	

CR$ 1.000,00

DIGO ESPECIFICAÇÃO
NATUREZA

DA
DESPESA

VALCR

MINISTÊRIO DA JUSTIÇA 54.632

DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL 54.638

2014.06300212.15.5 ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DAS ATIVIDADES POLICIAIS 12.438

3120.00 3.000

- 3132.00 . 9.438V

2014.06301742.162 OPERAÇÃO DO POLICIAMENTO FEDERAL 38.700

3120.00 31.638

. 3132.00 7.062

2014.06302172.160 - FORMAÇÃO' DE POLICIAIS 3.500

3132,00. 3.500

TOTAL 54.63-8


